
HR Lüneburger Heide 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 40  Gruppe Regionsliga Frauen Nord

Datum 03.12.2022, Spielbeginn 17:30h  Heimmannschaft TV Jahn Schneverdingen

Spielort Schneverdingen, SH SZ  Gastmannschaft HSG Seevetal/Ashausen III

 

Heimmannschaft

TV Jahn Schneverdingen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Audorf, Nathalie - -

4 Mayer, Nele Kathrina - - 1

5 Gärtner, Lotta - -

8 Otto, Mariejana - -

9 Scherbarth, Sophie - -

12 Romahn, Fiona - -

13 Schrinner, Alexandra - - 5 13:05

17 Baden, Malin - -

18 Arrbrant, Ann-Kristin - - 3 59:17

19 Waidhas, Alina - -

21 Eschbach, Jaqueline - -

23 Adamski, Sarah - - 2 10:15

33 Klijn, Annabel - - 6

77 van Frayenhove, Laura - - 3

A Romahn, Frank - - 48:45

B Berisha, Elisabeth - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 42:46

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Seevetal/Ashausen III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Busse, Marie - - 3

6 Wendt, Tanja - - 2 18:49

7 Wendt, Ilka - - 3 24:52

8 Best, Maria - - 2

11 Wezel, Tamara - - 1

12 Pöhls, Marika - -

13 Brede, Kathrin - - 2

14 Wrobel, Tanja - - 24:10 33:07 54:49

17 Saurin, Andrea - - 5

21 Menk, Angela - - 1 24:29

A Erd, Katja - -

B Meyer, Astrid - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 19:21

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Otte, Joachim - - - - -

SR B Bode, Lars - - - - -

Sek. Seidensticker, Jan-Christoph - - - - -

Zeitn. Fuchs, Marcel - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Jahn Schneverdingen

Ergebnis 20:19 (9:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:44 0:1 Tor 4 Busse, Marie

Heim 01:29 1:1 Tor 77 van Frayenhove, Laura

Gast 01:56 1:2 Tor 4 Busse, Marie

Heim 03:43 2:2 Tor 18 Arrbrant, Ann-Kristin

Heim 04:50 3:2 Tor 77 van Frayenhove, Laura

Gast 05:28 3:3 Tor 4 Busse, Marie

Heim 10:15 Verwarnung 23 Adamski, Sarah

Gast 10:21 3:4 Tor 7 Wendt, Ilka

Gast 11:24 3:5 Tor 11 Wezel, Tamara

Heim 12:51 4:5 Tor 18 Arrbrant, Ann-Kristin

Heim 13:05 Verwarnung 13 Schrinner, Alexandra

Gast 13:51 4:6 Tor 13 Brede, Kathrin

Heim 16:11 5:6 Tor 18 Arrbrant, Ann-Kristin

Gast 18:49 Verwarnung 6 Wendt, Tanja

Heim 19:11 6:6 Tor 13 Schrinner, Alexandra

19:21 Auszeit Gast

Gast 21:50 6:7 Tor 7 Wendt, Ilka

Heim 23:26 7:7 Tor 4 Mayer, Nele Kathrina

Gast 23:58 7:8 Tor 6 Wendt, Tanja

Gast 24:10 Verwarnung 14 Wrobel, Tanja

Gast 24:29 Verwarnung 21 Menk, Angela

Gast 24:52 2 Minuten 7 Wendt, Ilka

Gast 26:32 7:9 Tor 17 Saurin, Andrea

Heim 27:55 8:9 Tor 33 Klijn, Annabel

Heim 28:35 9:9 Tor 33 Klijn, Annabel

Gast 31:50 9:10 Tor 6 Wendt, Tanja

Gast 32:58 9:11 Tor 17 Saurin, Andrea

Gast 33:07 2 Minuten 14 Wrobel, Tanja

Heim 33:07 10:11 Tor 13 Schrinner, Alexandra

Heim 35:35 11:11 Tor 13 Schrinner, Alexandra

Heim 36:23 12:11 Tor 33 Klijn, Annabel

Heim 38:35 13:11 Tor 33 Klijn, Annabel

Gast 39:01 13:12 Tor 21 Menk, Angela

Heim 39:25 14:12 Tor 13 Schrinner, Alexandra

Heim 41:04 15:12 Tor 13 Schrinner, Alexandra

Gast 41:40 15:13 Tor 17 Saurin, Andrea

Gast 42:42 15:14 Tor 17 Saurin, Andrea

42:46 Auszeit Heim

Gast 43:46 15:15 Tor 13 Brede, Kathrin

Heim 44:04 16:15 Tor 33 Klijn, Annabel

Heim 45:04 17:15 Tor 77 van Frayenhove, Laura

Gast 47:37 17:16 Tor 8 Best, Maria

Gast 48:39 17:17 Tor 8 Best, Maria

Heim 48:45 Verwarnung A Romahn, Frank

Heim 52:39 18:17 Tor 33 Klijn, Annabel

Heim 53:24 19:17 Tor 23 Adamski, Sarah

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 54:08 19:18 Tor 7 Wendt, Ilka

Gast 54:49 2 Minuten 14 Wrobel, Tanja

Heim 56:39 20:18 Tor 23 Adamski, Sarah

Heim 59:17 2 Minuten 18 Arrbrant, Ann-Kristin

Gast 59:35 20:19 Tor 17 Saurin, Andrea
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